
Settore Dipartimentale n.9 "PNRR, STAZIONE UNICA APPALTANTE, CONTRATTI E PATRIMONIO"
U.O. 9.1 Stazione Unica Appaltante/Centrale Unica di Committenza, Provveditorato, Economato e

Contratti
 Servizio Contratti

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

OGGETTO:  PT  6/2022  (PNRR)  MISSIONE  5  COMPONENTE  2
INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENTO  2.1  "RIGENERAZIONE  URBANA"
RESTAURO  DELLA  PALESTRA  BACCHETTONI  PT  6/2022  SERVIZIO  DI
INGEGNERIA  ED  ARCHITETTURA  PER  UFFICIO  DIREZIONE  LAVORI  E
CONTABILITÀ  -  CUI  S00378210462202300019  -  CUP  LAVORI  J67F19000390006 -  CIG
PADRE 9749410BA3 - CIG DERIVATO 9770438480

    

Con procedura di affidamento diretto ex art. 36 comma 2 lettera b) del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.
svolta in modalità telematica con l'utilizzo del sistema telematico START, è stato aggiudicato il servizio in
oggetto così come segue:

Op. Economico "CITTA' FUTURA" SOCIETA' COOPERATIVA

Sede Legale Via S. Chiara, 9 Lucca  

C.F./P.I. 00432690469

D.D. 871 del 27/04/2023 esecutiva ed efficace

Importo d'aggiudicazione € 138.500,00 oltre oneri previdenziali ed IVA di legge

Lucca, 04/05/23

UO 9.1 - Ufficio Contratti

Palazzo Santini  – Via C. Battisti, n. 10/14  55100  LUCCA
pec: comune.lucca@postacert.toscana.it 


